
4 Kořínek Tomáš Labe Tri Club 1982 A 0:59:36,0 1
17 Jeníček Ondřej Fort Ústí nad Orlicí 1988 A 1:03:40,0 2
3 Švorčík Petr ISCAREX Česká Třebová 1976 A 1:04:54,0 3
36 Šebek Michal SMC Fort Ústí nad Orlicí 1984 A 1:05:46,0 4
16 Štrumpf Eduard 3D.Fitness Žamberk 1980 A 1:06:22,0 5
34 Jašek Ondřej Atletika Zábřeh IHS Dolní Morava 1977 A 1:08:43,0 6
26 Malý Jiří PLANET TOYS 1977 A 1:09:14,0 7
30 Kysilko Filip Brácha a ségra 1985 A 1:13:22,0 8
7 Cahel Marcel HROM DO PECKY! 1976 A 1:13:33,0 9
44 Jirčík Miroslav 3D.Fitness Žamberk 1976 A 1:15:58,0 10
23 Hovorka Tomáš SMC Fort Ústí nad Orlicí 1976 A 1:18:23,0 11
8 Cahel Daniel SDH Heřmanice 1976 A 1:18:49,0 12
37 Vencl David VENCL servis 1976 A 1:22:57,0 13
12 Leichter Václav Modrá ústřice 1984 A 1:23:49,0 14
13 Divíšek Daniel Modrá ústřice 1985 A 1:23:49,0 14
39 Koukol Petr Červená Voda 1979 A 1:27:07,0 15

14 Glaser Václav CTC Fort Ústí nad Orlicí 1970 B 1:02:23,0 1
27 Lipenský Martin SMC Fort Ústí nad Orlicí 1969 B 1:03:52,0 2
18 Fajfr František 3D.Fitness Žamberk 1972 B 1:05:11,0 3
22 Martínek Jaroslav Těchonín 1974 B 1:05:23,0 4
5 Strnad Tomáš 3D.Fitness Žamberk 1969 B 1:06:36,0 5
38 Vencl Jiří VENCL servis 1974 B 1:10:17,0 6
29 Král Petr CK GRUPETO Lanškroun 1966 B 1:10:47,0 7
31 Scheuer Jan ACTIVITY Lanškroun 1966 B 1:11:09,0 8
40 Kunčár Zdeněk ACTIVITY Lanškroun 1973 B 1:11:54,0 9
32 Bielčík Petr CZECH OUTDOOR EXTREME TEA 1971 B 1:12:01,0 10
41 Kolář Radim ISCAREX Česká Třebová 1969 B 1:12:05,0 11
33 Mikyska Michal Ski Tri Jablonné nad Orlicí 1974 B 1:13:58,0 12
20 Hrdina Jaroslav SMC Fort Ústí nad Orlicí 1975 B 1:14:25,0 13
19 Poláček Luděk SMC Fort Ústí nad Orlicí 1975 B 1:14:42,0 14
10 Lebeda Martin Extrém team Hylváty 1973 B 1:16:47,0 15
43 Hušek Martin Florbal Hradec Králové 1969 B 1:22:19,0 16
50 Dvořák Zbyněk Ski klub Šumperk 1969 B 1:26:54,0 17
47 Dušek Patrik 3D.Fitness Žamberk 1972 B 1:28:02,0 18
2 Illichman Petr Kosmonauti 1972 B 1:37:12,0 19

6 Novotný Luděk 3D.Fitness Žamberk 1962 C 1:08:24,0 1
9 Sedláček Roman ACTIVITY Lanškroun 1964 C 1:08:50,0 2
46 Fáber Viliam 3D.Fitness Žamberk 1962 C 1:11:47,0 3
21 Samek Pavel SMC Fort Ústí nad Orlicí 1958 C 1:13:08,0 4
15 Šebek Jindřich SMC Fort Ústí nad Orlicí 1956 C 1:16:08,0 5
45 Kalousek Jiří Králíky 1956 C 1:17:16,0 6
25 Morávek Ivan Žamberk 1965 C 1:20:49,0 7
1 Gábler Radek Kosmonauti 1965 C 1:34:12,0 8
48 Novotný Přemysl 3D.Fitness Žamberk 1959 C 1:35:19,0 9

24 Fajt Jan SMC Fort Ústí nad Orlicí 1951 D 1:17:38,0 1

28 Flídrová Lenka ISCAREX Česká Třebová 1984 AŽ 1:21:21,0 1
35 Vyhnálková Romana Atletika Zábřeh, UMPRUM 1990 AŽ 1:22:01,0 2
11 Raliková Lucie SDH Česká Rybná 1985 AŽ 1:26:56,0 3

42 Hyláková Dana VYVET Vyškov 1961 BŽ 1:12:42,0 1
49 Wawrzycková Zuzana Brácha a ségra 1974 BŽ 1:25:59,0 2

Ženy A

Ženy B

XXVII. Králický triatlon - 2015

Kat.Start.
Číslo

Muži B

Muži A

Muži C

Příjmení, jméno Družstvo (nebo bydliště) Ročník Výsledný čas Pořadí

Muži D


	výsledky

